CAMOCIM DE SÃO FELIX - GOVERNO MUNICIPAL

AMOCI M
DE SAO FELIX

-GOVERNO MUNICIPAL-

PORTARIA N° 06/2024

1311 2t..
Ia 	-

Gselie do C• ç o
5ec. Ad 	24403
M3tr a.

"DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS
MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS"

O Prefeito Constitucional do Município de Camocim de São Félix, Estado de Pernambuco,
no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo Art.6° da Resolução n° 231, de 28 de dezembro de 2022

Ministério da Mulher, da Família e dos Direitos Humanos/Conselho Nacional dos Direitos da Criança e
do Adolescente;

CONSIDERANDO o que consta nos termos da Lei Municipal n° 618 de 25 de outubro de
2022;

CONSIDERANDO a eleição do dia 01 de outubro de 2023 que elegeu os membros e
respectivos suplentes, do Conselho Tutelar para o período de 2024 a 2027.

RESOLVE:

Ari. 1° Ficam nomeados os  Membros Titulares e Suplentes do Conselho Tutelar do Menor e do
Adolescente:

1  - Titulares:

1. Danilo Augusto da Silva Galindo CPF: 112.416814-14 RG: 9.080881

2. Gutemberg Santos Bezerra CPF: 108.885.134-70 RG: 9.115.805

3. Joseane Maria dos Santos Silva CPF: 012.030.444-96 RG: 5.393.800

4. Maria José Sesário Batista CPF: 717.840.984-34 RG: 4.103.505

5. Marcone da Silva Santos CPF: 108.536.514-00 RG: 9.028.175

II- Suplentes:

1. Èrika Fernanda de Assis Santos CPF: 012.624.514-26 RG: 6.679.991

2. Isabela Caroline Silva Lima CPF: 108.091.364-57 RG: 8.954

TRABALHANDO A SERVIÇO DO POVO

Praça São Félix, 20 - Centro, Camocim de São Félix - PE, 55665-000

Fone: (81) 3743-1156

CAMOCIM DE SÃO FELIX - GOVERNO MUNICIPAL

CÂMOCI M
DE SÃO FELIX

- GOVERNO  MVN1C P L -

Art. 2° - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se, registre-se e cumpra-se

Gabinete do Prefeito, em 10 de janeiro de 2024.

GIORG !Tã1311 BEZERRA

o
dO C2,4 'Jração

5LC. 	 2LO3

TRABALHANDO A SERVIÇO DO POVO

Praça São Félix, 20 - Centro, Camocim de São FéIix - PE, 55665-000

Fone: (81) 3743-1156

o